請　求　書
発行日： 令和4年9月26日
請求No： 1 - 1

株式会社　山梨組　御中

ダンゴ鉄鋼株式会社工事名 甲府銀行南支店新築工事
〒400-0031
山梨県甲府市丸の内3-28-9
TEL 055-223-0003 FAX 055-237-7833
登録番号 T1234567890123

下記の通りご請求申し上げます。

御請求金額 \2,970,000 （税込み）

日 付 品　　　　　　　　　名 数　量 単　価 金　　額

契約番号　A-2001

請 負 金 額 10,000,000

出 来 高 累 計 3,000,000

上  記  の  90 ％ 2,700,000

既 収 金 0

金 額 差 引 2,700,000

今 回 請 求 金 額 10% 対象 2,700,000

消 費 税 10% 対象 270,000

税 込 合 計 2,970,000

お振込先
山梨中央銀行　○×支店　普通　1234